Danske stavner indskrevet

Udenlandske stavner kan medtages men kraever, at resultatliste tilsendes Klaus Lykkebaek

Recurve herre

Magnus Bager
Morten Rgn Radoor
Jesper Nordkamp
Dennis Bager

Recurve dame

Recurve Herre junior

Emil Meldgaard Christensen

Recurve dame junior

Mia Vestergaard

Marie Flindt Marckmann
Stina Hjortlund Hansen
Kathrine Lgwe

Emilie Bomholtz

Nadine Balland

Emilie Storgaard

opdateret 11-11-21

Staevne
TIK 31-10-21

A-krav

580
skal opnas en gang

527
533

A-krav
575

A-krav
579
503

A-krav
570

549
505

503
481

Staevne
Arcus 6-11-21

523
524

495

521
513
510
498
481

Staevne
Arcus 7-11-21

535

Staevne
Holstebro 13-11-21

Staevne
vejle 28-11-21

Staevne
Silkeborg 4-12-2021

Staevne
TIK 9-01-2021



Danske staevner indskrevet
Udenlandske stavner kan medtages men kraever, at resultatliste tilsendes Klaus Lykkebaek

Staevne Staevne Staevne Staevne
TIK 31-10-21 Arcus 6-11-21 Arcus 7-11-21 Holstebro 13-11-21
Compound herre A-krav
590

skal opnas en gang

Martin Damsbo 591

Nikolaj Ringgaard 584
Martin Laursen 577

Stephan Hansen

Compound dame A-krav
582
Compound Herre junior A-krav
583
Christoffer Berg 595 589 593
Mathias Fullerton 585 594
Tore Bjarnarson 588 586 584
Rasmus Bramsen 583
Linus Heller
Compound dame junior A-krav
576
Pil Carlsen
Liv Meck 561
Natacha Stitz 562

opdateret 11-11-21

Staevne
vejle 28-11-21

Staevne
TIK 9-01-2021



Danske staevner indskrevet
Udenlandske staevner kan medtages men kraever, at resultatliste tilsendes Klaus Lykkebaek

staevne staevne staevne staevne staevne staevne
TIK 31-10-21 Arcus 6-11-21 Arcus 7-11-21 Holstebro 13-11-21 vejle 28-11-21 TIK 9-01-2021
Barbue herre A-krav
550

skal opnas en gang

Per Street 514 490 507
Casper Rasmussen 482 498
Heine Jgrgensen 446 479
Per Nielsen 503 493
Mikael Bo Hansen Har trukket sig
Barbue dame A-krav

530
Maria Olesen 498 499

opdateret 11-11-21



